АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2019г.                                                                     № 60
	Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений  Суляевского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597, от 01.06.2012г. № 761, от 28.12.2012г № 1688

В соответствии с распоряжением Правительства РФ  от 13.03.2019г №415-р «О мерах по увеличению обеспечиваемой  за  счет средств  федерального  бюджета оплаты  труда» ,постановлением  администрации  Волгоградской  области  от 30.09.2019г  №483-п  «Об индексации  размеров  окладов(должностных  окладов), ставок заработной  платы работников  государственных  учреждений  Волгоградской  области»   об индексации с 01 октября 2019 года заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597, от 01.06.2012г. № 761, от 28.12.2012г № 1688,

постановляю:

1. Произвести индексацию с 01 октября 2019 года на 4,3% заработной платы работникам муниципальных учреждений  Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области , на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597, от 01.06.2012г. № 761, от 28.12.2012г № 1688.

2. При формировании проекта бюджета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на 2020г. и плановый период 2021-2022 годов предусмотреть индексацию заработной платы работников муниципальных учреждений  Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области , на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597, от 01.06.2012г. № 761, от 28.12.2012г № 1688.

          3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в  Суляевской, Покручинской, Ярской  сельских  библиотеках, а также  в сети Интернет на официальном сайте Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Суляевского

сельского поселения

С.И.Рекунов